

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อล่อง หมู่ที่ ๒๕ ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ (ถนนกลางป่าสวนยาง) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร) จุดที่ ๒ (ซอยบ้านผู้ใหญ่บ้าน) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร และพื้นที่ใช้สอย ๕๕.๐๐ ตารางเมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๖๕.๐๐ ตารางเมตร)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อล่อง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท  
(-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

๖.๑ นายจำนอง ปองดอง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายนิริศ อุ่นชัย กรรมการ

๖.๓ นายนนทพัทธ์ พงศ์พีเมีย กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ถนนกลางป่าสวนยาง) บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

จุดที่ 2 (ซอยบ้านผู้ใหญ่บ้าน) บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร)

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 70.00 เมตร และพื้นที่ใช้สอย 55.00 ตารางเมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 265.00 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการค่าจ้างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 9009 / 2560 ลงวันที่ 5 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 22 ธ.ค. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	302,134.68	
2	กลุ่มงานทาง	197,700.42	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	499,835.10	
	ราคากลาง	499,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	-(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)-	

ลงชื่อ (นายมนทพัทธ์ พงศ์พิ์เมียร) กรรมการ ลงชื่อ (นายนิธิศ อุ่นชัย) กรรมการ ลงชื่อ (นายจันทอง บองดอง) ประธานกรรมการ

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ นายช่างโยธาชำนาญงาน ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)


กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร)  
 สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ถนนกลางป่าสวนยาง) บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น


แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนำราคาากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๕๐๐๒ /256๐ ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.2 5.0. 2550 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าางต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภททางทาง	218,589.70	1.3822	302,134.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>302,134.68</b>	

ลงชื่อ  กรรมการ (นายธนพพัทธ์ พงศ์พีเมียร์)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ (นายนิธิศ อุ่นชัย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  (นายจำนอง ปองทอง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ



กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ถนนกลางป่าสวนยาง) บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งการบริการส่วนตำบลสลอนใน เลขที่ ๒๐๐๒ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 22 ธ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			185,675.00			3,509.00	189,184.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	5.80	ลบ.พ	589.00	3,416.20	-	-	3,416.20	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.พ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกกละขนาด	12.00	กก.	56.00	672.00	-	-	672.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต								
-	ค่าผสมคอนกรีต	60.00	ลบ.ม	-	-	183.00	10,980.00	10,980.00	
-	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ซ้ำ	200.00	เมตร	-	-	22.00	4,400.00	4,400.00	
-	ค่าปูผิวคอนกรีต	400.00	ตร.ม	-	-	12.00	4,800.00	4,800.00	
-	ค่ารอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	180.00	เมตร	-	-	23.00	4,140.00	4,140.00	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน</b>				<b>190,760.70</b>			<b>27,829.00</b>	<b>218,589.70</b>	

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายมนทพันธ์ พงศ์พีเมียร์)

(นายนิธิศ อุ่นชัย)

(นายจำนอง ปองตอง)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)


กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านมอถอย หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 70.00 เมตร และพื้นที่ใช้สอย 55.00 ตารางเมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 265.00 ตารางเมตร)  
 สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ซอยบ้านผู้ใหญ่บ้าน) บ้านมอถอย หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๐๐๒ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ ๑2 ธ.ค. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	143,033.15	1.3822	197,700.42	
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>197,700.42</b>	

ลงชื่อ  กรรมการ (นายมนต์พัทธ์ พงศ์พิเมียร์)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ (นายนิธิต อุ่นชัย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  (นายจำเริญ ปองตอง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ



กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 70.00 เมตร และพื้นที่ใส่สอย 55.00 ตารางเมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 265.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ซอยบ้านผู้ใหญ่บ้าน) บ้านม่อล่อง หมู่ที่ 25 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1008 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 22 ธ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			122,018.00			2,108.15	124,126.15	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	3.50	ลบ.พ	589.00	2,061.50	-	-	2,061.50	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.พ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกกละขนาด	8.00	กก.	56.00	448.00	-	-	448.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	พ่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	พ่อน	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต								
-	ค่าผสมคอนกรีต	40.00	ลบ.ม	-	-	183.00	7,320.00	7,320.00	
-	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ซ้ำ	160.00	เมตร	-	-	22.00	3,520.00	3,520.00	
-	ค่าปูผิวคอนกรีต	265.00	ตร.ม	-	-	12.00	3,180.00	3,180.00	
-	ค่ารอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	60.00	เมตร	-	-	23.00	1,380.00	1,380.00	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน</b>				<b>125,525.00</b>			<b>17,508.15</b>	<b>143,033.15</b>	

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายธนเทพพัทธ์ พงศ์พิเมียร)

(นายนิติศ อุ่นชัย)

(นายจำนอง ปองตอง)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง